
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «12» вересня 2023  року № 12                           ХХХVІІ  сесія  міської  ради                     
                    Баштанка                                                                    восьмого скликання 

 

Про передачу майна комунальної 
власності Баштанської територіальної  
громади  
 

  Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до статей 

26, 29, та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до Положення з бухгалтерського обліку необоротних активів, затвердженого 
рішенням Баштанської міської ради від 29.04.2021 р. №11, з метою ефективного 
використання комунального майна, що належить до комунальної власності 
Баштанської територіальної громади, врахувавши висновки постійних комісій, 
міська рада 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління Баштанському районному територіальному центру 
комплектування та соціальної підтримки (додаток 1). 

2.   Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління в/ч А4818 (додаток 2). 

3. Передати майно комунальної власності Баштанської територіальної 
громади, а саме частину нежитлового приміщення адмінконтори, м.Баштанка, 
вул.Полтавська,41, з балансу Баштанської міської ради Миколаївської області на 
баланс Відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 
міської ради (додаток 3). 

4. Передати майно комунальної власності Баштанської територіальної 
громади, а саме  нежитлову будівлю (ФАП), с.Шевченко, вул.Лугова, 4, з балансу 
Баштанської міської ради Миколаївської області на баланс Відділу розвитку 
культури і туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради (додаток 4). 

5. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління в/ч А4794 (додаток 5). 

 



6. Затвердити акти приймання передачі (додаються). 
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійно 

діючої комісії з прийняття, введення в експлуатацію, передачі та списання 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, нематеріальних 
активів. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ  



 Додаток 1 

 до рішення міської ради 

 «12» вересня 2023 року № 12 

 

 

ПЕРЕЛІК 

на безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в оперативне 
управління Баштанському районному територіальному центру комплектування та 
соціальної підтримки.  

 

                                                                                                                                      

Грн. 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                              Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  

в шт. 
Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Дизельний генератор ERDMANN ER10000 1 110689,00 110689,00 



 

 Додаток 2 

 до рішення міської ради 

«12» вересня 2023 року № 12 

 

 

ПЕРЕЛІК 

на безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в оперативне 
управління в/ч А4818              

 

                                                                                                                                      

Грн. 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                              Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

  

Найменування К-ть  

в шт. 
Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Дизельний генератор ERDMANN ER10000 1 110689,00 110689,00 

Бензиновий генератор ERDMANN ER9500 1 13138,00 13138,00 



 Додаток 3 

 до рішення міської ради 

«12» вересня 2023 року № 12 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

на передачу майна комунальної власності Баштанської територіальної громади, 
а саме, частини нежитлового приміщення адмінконтори, м.Баштанка, вул.Полтавська, 
41 з балансу Баштанської міської ради на баланс Відділу освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради 

                                                                                                                                      

Грн. 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського    
обліку та звітності                                                               Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

 

  

Найменування К-ть  

в шт. 
Первісна 
вартість 

Сума 
зносу 

Частина нежитлового приміщення адмінконтори, 
м..Баштанка, вул.Полтавська, 41 (загальна площа 
443,6 м2) 

1 53973,72 23834,95 



 Додаток 4 

 до рішення міської ради 

«12» вересня 2023 року № 12 

 

 

ПЕРЕЛІК 

на передачу майна комунальної власності Баштанської територіальної громади з 

балансу Баштанської міської ради на баланс Відділу розвитку культури і туризму 
виконавчого комітету Баштанської міської ради 

                                                                                                                                      

Грн. 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                            Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  

в шт. 
Первісна 
вартість 

Сума 
зносу 

Нежитлова будівля (ФАП) 1 10090,00 9599,48 



 Додаток 5 

 до рішення міської ради 

«12» вересня 2023 року № 12 

 

 

ПЕРЕЛІК 

на безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в оперативне 
управління в/ч А4794                .  

 

                                                                                                                                      

Грн. 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                              Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

  

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  

в шт. 
Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Ноутбук ASUS X515EA-BQ1435 1 15041,10 15041,10 

Ноутбук LENOVO IdeaPad 5 Pro 16IAH7 

(82SK0084RA) 

2 82000,20 82000,20 

Планшет Samsung Galaxy Tab A7 Lite 8,7 LTE 3/32 

Gb 

1 8358.70 8358.70 


